liberi, quasi de ingenuis et nobilissimis Alamannis n sint geniti. Et ut hoc firmius possit

consistere, et alicubi municipatum habeant et tutelam, volo, ut singula de capite suo

et omnis progenies eorum 2 denariosP ad monasterium sanctii ill. in quocumque pretio

die dominico r pentecostes persolvant, nisitantum, legitimo9 eos incommodo prepediente, if>

statuto die id non potuerint implere.
Actum in1 loco et" rel.

17. Cartaa libertatis.

Notum sit omnibus huius pagi cultoribus, quod ego ill.b de loco qui dicitur N.,

cogitans de remedio animae meae veld parentum meorum ac propinquorum, unum 20

de famulis meis nomine ill. in Christi amore, qui nos a dominatu satanae g liberavit, ab

inportuno servitutis iugoh humanae cum consensu amicorum et cognatorum meorum

liberare disposui; itaut' divinis ipse mancipatus servitiis omniu vitae suae tempore pro

me atque meis secura ac libera mente orare non cesset, et per singulos sacrae promo-

tionis gradus ascendens, vieinius et familiarius pro nobis misericordi Domino suppli- 25

care prevaleat. Et utm haec" voluntatis meae actio firmior et perpetuo fixa munimine

permaneat, in conspectu idoneorum testium hanc firmare decrevi.

Actum in» loco qui dieitur sic publiée p, presentibus istis, quorum hic nomina

continentur. Sig. et deinceps.

18. Carta dotis3, so

Notum sit omnibus presentibus et futuris, qualiter ego ill. cum consensu utraque ex

parte parentum nostrorum accepi neptam tuam in coniugium N. ill. Et propterea,

15. f) rectoris A 2.
16= Dilmmlcr17; Rox. 94; Bonvalot2. Cocld.A1. 2. 3. et) rubrica deestA 3. b) ita AI. 2

abaolutionem A3. c) cui A3. d) nuffl A2. e) c A3. f) dimittere A 3. g) N. N. pro 85

ill. ill. A3. h) A3 condo A1. 2. i) haeredis pro filii moi A 3. k) laborant A3. 1) cui A3.

m) haereant cui placuerit add. A3. n) Alamannivispro Alamannis sint A3. 0) et eorum

des. A3. p) denaria AV. q) s. ill. A2 S. N. A3. r) dom A1. 2. s) légitime A3. t) in

loco des. A3. u) ut supra pro et rel, A3.

17= Dilmmler 18; Boz. 77; Bonvalot3. Codd.Al. 2.3. a) rubrica deest A3. b) N. A3. 40

c) A3; deest A1. 2. d) et A 3. 0) ac propinquornmmeorumA.3. f) nom ill. A 1. 2; nomine

N. A3. g) satane il. h) h. i. A3. i) A3; deest Al. 2. k) omnium auorum pecca-
t o r u mpro o. v. s. t. A3. 1) miserieordiae^13. m) deest AI. n) hac A3. o) et reliqua

ut supra pro in loco deinceps A3. p) publiée Al.

18= Dilmmler19; Boz. 234. Codd. A 1. 2. *»

1) Cf. de hac et sequenli formula Dtttnnle? l. l. p. 98 gq, 2) e. mundeburdum,